

مطالعات اجتماعی - پایه هشتم - هفته‌ی آخر اسفند ماه

دوستان عزیزم سلام. امیدوارم که حال شما خوب باشد و از تعطیلاتی که به وجود آمده است به بهترین شکل استفاده کنید و از خودتان به خوبی مواظبت کنید. من برای اینکه بهتر بتوانیم با هم در ارتباط باشیم، فعالیت‌های مربوط به درس مطالعات اجتماعی را به سه قسمت تقسیم کرده‌ام، به شکلی که شما هم بتوانید از کارهای دانش‌آموزان دیگر استفاده کنید که هر کدام را در ادامه برایتان توضیح می‌دهم:

۱- کلاس‌های آنلاین

کلاس‌های مطالعات ما طبق برنامه‌ای که مدرسه در اختیار شما قرار داده است، یک ساعت در هفته برگزار می‌شود و تلاش می‌کنم در این کلاس‌ها موضوع‌هایی که نیاز به توضیح شفاهی دارند مطرح شوند و فرصتی برای شما به وجود بیاید تا بتوانید سوال‌های خود را بپرسید. اولین کلاس ما فردا (۲۲ اسفند) خواهد بود و شما می‌توانید هر سوالی درباره‌ی تکالیف و فعالیت‌ها دارید، می‌توانید در آن زمان بپرسید.

۲- کلاس وبلاگی

برای اینکه بتوانم تحقیق‌های شما و مطالبی بیش از کتاب را با شما به اشتراک بگذارم، وبلاگی درست کردم و هر هفته دوبار در آن مطالبی را به اشتراک می‌گذارم. تکلیف شما هر هفته این است که مطلب را بخوانید و با استفاده از کتاب‌های علمی که در دسترس دارید و یا با جستجویی که در سایت‌های معتبر انجام می‌دهید، موضوعی به آن مطلب اضافه کنید. مطلب خود را در قسمت نظرهای هر پست، با اسم کامل و کلاس، اضافه کنید. قبل از اضافه کردن مطلب، نظر دیگران را بخوانید تا تکراری نباشد! بنابراین کسسانی که زودتر این تکلیف را انجام دهند کارشان آسان‌تر خواهد بود! (این فعالیت را در کلاس آنلاین پنجشنبه بیشتر برایتان توضیح خواهم داد.) مطالب درسی، شنبه‌ها و چهارشنبه‌های هر هفته منتشر می‌شوند و از زمان انتشار، یک هفته فرصت دارید تا نظر خود را اضافه کنید. پس از آن امکان نظردهی بسته خواهد شد. ثبت مطالب شما در قسمت نظرها (کامنت‌ها) به عنوان شرکت در کلاس و انجام تکلیف، در نظر گرفته می‌شود.

آدرس وبلاگ: Farzanegan2class.blogfa.com

۳- تحقیق‌های گروهی

با توجه به اینکه فرصت فعالیت گروهی از دست رفته است، 😊 با هم گروهی خود مشورت کنید و کار را بین خود تقسیم کنید و نیمی از تحقیقی را که انتخاب کرده‌اید، خودتان به تنهایی انجام دهید. لازم نیست خیلی زیاد و طولانی باشد و ساختن پاورپوینت هم اجباری نیست (اما اگر پاورپوینت ساخته‌اید هم اشکالی ندارد و همان را برایم ارسال کنید.) مقدار کار شما به خودتان بستگی دارد و به دلخواه شما است، اما پیشنهاد من حدود دو صفحه تایپ شده به همراه حداقل یک تصویر است. تحقیق‌های خود را طبق جدول زمان‌بندی و به ترتیب برایم ارسال کنید. کارهای برگزیده‌ی شما را در وبلاگ منتشر

خواهم کرد. دانش‌آموزانی که در نیمسال دوم در کلاس ارائه‌ای داشته‌اند و پاورپوینتی برای آن تهیه کرده بودند نیز لطفاً کارشان را به آدرس ایمیل من، برایم ارسال کنند.

• ایمیل من : SMIRZAMOSTAFA@GMAIL.COM

• توجه: لطفاً نام کامل ، کلاس خود، و عنوان ایمیل را در قسمت موضوع ایمیل بنویسید. به دلیل اینکه مطالب بسیار زیادی از شما دریافت می‌کنم و ممکن است کار شما نادیده بماند!

برای مثال در قسمت موضوع ایمیل بنویسید: شیدا مودب ۸/۱ تحقیق جنگ صلیبی

جدول زمان‌بندی ارسال تحقیق‌های دانش‌آموزی

عنوان فعالیت	آخرین مهلت ارسال کار
تحقیق‌های مربوط به فصل هفتم: درس‌های ۱۳ و ۱۴	تا ۲۸ اسفند ماه
تحقیق‌های مربوط به فصل هشتم: درس‌های ۱۵ و ۱۶	تا ۲۸ اسفند ماه
تحقیق‌های مربوط به فصل نهم: درس‌های ۱۷ و ۱۸	تا ۱۵ فروردین ماه
تحقیق‌های مربوط به فصل دهم: درس‌های ۱۹ و ۲۰	تا ۱۵ فروردین ماه
تحقیق‌های مربوط به فصل یازدهم: درس‌های ۲۱ و ۲۲	تا ۲۰ فروردین ماه
تحقیق‌های مربوط به فصل دوازدهم: درس‌های ۲۳ و ۲۴	تا ۲۵ فروردین ماه



معلم مطالعات دلتنگ شما، میرزامصطفی